
NABÍDKA PRÁCE 

 

PŘIJMEME ŘIDIČE A ZÁVOZNÍKY 
 

Do rodinné firmy v Tasovicích aktuálně hledáme pracovníky na pozici: 

 

ŘIDIČ SVOZOVÉHO VOZIDLA 

 

Náplň práce: 

• Řízení vozidla s ohledem na zásady bezpečné jízdy 

• Údržba svěřeného vozu 

• Evidence a vedení záznamů o provozu vozidla 

• Dodržování pracovního rozvrhu a určené trasy 

Požadujeme: 

• Řidičský průkaz skupiny C  

• Průkaz profesní způsobilosti  

• Spolehlivost 

• Praxe výhodou  

Co Vám můžeme nabídnout: 

• Zázemí stabilní rodinné firmy, která je na trhu již 30 let 

• Stabilní a perspektivní zaměstnání a dlouhodobou spolupráci 

• Motivující finanční ohodnocení  

• Práci pouze během pracovního týdne od pondělí do pátku 

• Moderní a kvalitní vozidla SCANIA a MAN 

 

 

Zaujala Vás naše nabídka? Neváhejte nás kontaktovat!  

Kontaktní osoba: 

Jan Klíčník, tel. 774345733 

e-mail: kj.odpady@seznam.cz 

mailto:kj.odpady@seznam.cz


NABÍDKA PRÁCE 

 

PŘIJMEME ŘIDIČE A ZÁVOZNÍKY 
 

Do rodinné firmy v Tasovicích aktuálně hledáme pracovníky na pozici: 

 

ZÁVOZNÍK 

 

Náplň práce: 

• Obsluha vyklapěče vozidla – naložení a vyložení odpadů 

• Obsluha nádob na odpad 

• Součinnost při údržbě vozidla 

• Dodržování pracovního rozvrhu a určené trasy 

Požadujeme: 

• Spolehlivost a dobré pracovní návyky 

• Fyzická zdatnost 

• Praxe výhodou  

Co Vám můžeme nabídnout: 

• Zázemí stabilní rodinné firmy, která je na trhu již 30 let 

• Stabilní a perspektivní zaměstnání a dlouhodobou spolupráci 

• Motivující finanční ohodnocení  

• Práci pouze během pracovního týdne od pondělí do pátku 

• Moderní a kvalitní vozidla SCANIA a MAN 

 

 

Zaujala Vás naše nabídka? Neváhejte nás kontaktovat!  

Kontaktní osoba: 

Jan Klíčník, tel. 774345733 

e-mail: kj.odpady@seznam.cz 

 

mailto:kj.odpady@seznam.cz

